Đảng ủy, lãnh đạo Tập đoàn xin trân trọng cảm ơn sự ủng hộ và tình cảm từ hậu
phương vững chắc của các gia đình đã, đang và sẽ là nguồn sức mạnh, cổ vũ to lớn tiếp sức
cho từng cán bộ, đảng viên, công nhân viên Dầu khí vượt qua các khó khăn, thử thách để tiếp
tục cống hiến cho ngành Dầu khí Việt Nam phát triển bền vững.

Nhân dịp Xuân mới Mậu Tuất 2018, Đảng ủy, lãnh đạo Tập đoàn Dầu khí Quốc gia
Việt Nam xin gửi tới toàn thể gia đình của người lao động Dầu khí lời thăm hỏi và những tình
cảm sâu sắc nhất. Kính chúc các thành viên trong từng gia đình nhỏ của đại gia đình
Petrovietnam năm mới sức khỏe, hạnh phúc, an lành và thành công!